关于召开广东省学生联合会十届四次全会的通知
广东省学生联合会第十届委员会各委员单位：

经广东省学生联合会秘书处研究决定，广东省学生联合会第十届委员会第四次全体会议拟定于今年6月14日至15日在广州召开。现将会议的有关事项通知如下：
1、 会议时间

2015年6月14日至6月15日

2、 参会人员

省学联第十届委员会团体代表
3、 会议地点
珠江宾馆（地址：广州市越秀区寺右一马路2号）
四、会议议程
1. 广州市外参会代表报到
时间：6月14日18:00前

2.省学联第十届十六次主席团会议

时间：6月15日8:30-9:10

3.省学联第十届委员会第四次全体会议

时间：6月15日9:30-11:30

4.午餐后返程
5、 工作要求
1.各参会单位于6月11日（周四）17:30前将参会回执（附件1）传真至团省委学校部并将电子版发至xuelian@gdcyl.org（邮件标题注明参会回执）。会议重要，无特殊情况，不得请假，如确需请假，须提交书面请假条，由学校团委盖章证明，并经省学联秘书处同意方可。

2.本次会议不收取会务费，食宿由省学联统一安排，参会人员往返交通费由所在单位报销。按有关要求，会议原则上不安排广州市（不含花都、增城、从化）内参会人员住宿。
3.中职及中学学校可安排1名带队老师随行，为方便安排住宿，原则上要求带队老师与参会代表性别相同。
4.住宿人员报到时间为6月14日15：30至18：00。参加省学联十届十六次主席团会的人员报到时间为6月15日8:00。参加省学联十届四次全会的人员报到时间为6月15日9:00。
5.请各位代表着夏正装参会，并佩戴校徽或学生会徽章，报到时出示有效证件（包括学生证、身份证等）。
联 系 人：江昊岩、雷云雁、谢建群、陈泽伦
联系电话：020-87185614、87195615（传真）
附件：1. 参会回执
2. 广东省学生联合会第十届委员会团体名单
3. 广东省学生联合会第十届主席团团体名单

4. 交通指引
省学联秘书处
2015年6月9日

附件1：

参会回执

单位名称：                  （盖章）   填表人：                    联系电话（手机）：
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机
	抵达时间

附件2：

广东省学生联合会第十届

委员会团体名单

一、高等学校学生会（58个）
	中山大学学生会
	华南理工大学学生会

	暨南大学学生会
	华南农业大学学生会

	南方医科大学学生会
	广州中医药大学学生会

	华南师范大学学生会
	广东工业大学学生会

	广东外语外贸大学学生会
	汕头大学学生会

	广东财经大学学生会
	广东医学院学生会

	广东海洋大学学生会
	仲恺农业工程学院学生会

	广东药学院学生会
	星海音乐学院学生会

	广州美术学院学生会
	广州体育学院学生会

	广东第二师范学院学生会
	广东技术师范学院学生会

	岭南师范学院学生会
	韩山师范学院学生会

	广东石油化工学院学生会
	广州大学学生会

	广州医科大学学生会
	深圳大学学生会

	韶关学院学生会
	嘉应学院学生会

	惠州学院学生会
	东莞理工学院学生会

	五邑大学学生会
	佛山科学技术学院学生会

	肇庆学院学生会
	广东金融学院学生会

	广东警官学院学生会
	广东培正学院学生会

	私立华联学院学生会
	广东白云学院学生会

	广州民航职业技术学院学生会
	广州航海学院学生会

	广东轻工职业技术学院学生会
	广东外语艺术职业学院学生会

	广东水利电力职业技术学院学生会
	广东女子职业技术学院学生会

	广东职业技术学院学生会
	广东农工商职业技术学院学生会

	番禺职业技术学院学生会
	深圳职业技术学院学生会

	深圳信息职业技术学院学生会
	珠海城市职业技术学院学生会

	汕头职业技术学院学生会
	河源职业技术学院学生会

	中山火炬职业技术学院学生会
	阳江职业技术学院学生会

	清远职业技术学院学生会
	顺德职业技术学院学生会

	南华工商学院学生会
	广东工商职业学院学生会

二、高等学校研究生会（14个）

	中山大学研究生会
	华南理工大学研究生会

	暨南大学研究生会
	华南农业大学研究生会

	南方医科大学研究生会
	广州中医药大学研究生会

	华南师范大学研究生会
	广东工业大学研究生会

	广东外语外贸大学研究生会
	汕头大学研究生会

	广东财经大学研究生会
	广东药学院研究生会

	广州大学研究生会
	深圳大学研究生会

三、独立二级学院学生会（5个）

	北京师范大学珠海分校学生会
	电子科技大学中山学院学生会

	北京理工大学珠海学院学生会
	吉林大学珠海学院学生会

北京师范大学香港浸会大学联合国际学院学生会
四、中等学校学生会（54个）

中专（30个）：

	广东省机械高级技工学校学生会
	广东省旅游学校学生会

	广东省轻工职业技术学校学生会
	广州市旅游职业学校学生会

	广州市财经职业学校学生会
	广州市商贸职业学校学生会

	深圳市第一职业技术学校学生会
	珠海市高级技工学校学生会

	珠海市第一中等职业学校学生会
	汕头市林百欣科技中专学生会

	佛山市高明区技工学校学生会
	佛山陈村职业技术学校学生会

	韶关市高级技工学校学生会
	河源市卫生学校学生会

	梅州市高级技工学校学生会
	惠州商贸旅游高级职业技术学校

	汕尾市技工学校学生会
	东莞市东城职业技术学校学生会

	东莞理工学校学生会
	中山市中专学校学生会

	中山市第一中等职业技术学校学生会
	江门市第一职业高级中学学生会

	阳江市第一职业技术学校学生会
	湛江财贸学校学生会

	茂名卫生学校学生会
	肇庆市工业贸易学校学生会

	清远市技师学院学生会
	潮州卫生学校学生会

	普宁市职业技术学校学生会
	新兴县理工学校学生会

中学（24个）：

	广东实验中学学生会
	华南师范大学附属中学学生会

	广州市第一中学学生会
	广州市执信中学学生会

	深圳中学学生会
	珠海市第一中学学生会

	汕头市金山中学学生会
	佛山市第一中学学生会

	广东北江中学学生会
	河源中学学生会

	梅县东山中学学生会
	惠州黄冈中学学生会

	陆丰市龙山中学学生会
	东莞市第一中学学生会

	中山市第一中学学生会
	江门市第一中学学生会

	阳江市第一中学学生会
	湛江第一中学学生会

	茂名市第一中学学生会
	广东肇庆中学学生会

	清远市第一中学学生会
	潮州市金山中学学生会

	揭阳第一中学学生会
	云浮中学学生会

附件3：
    广东省学生联合会第十届

主席团团体名单

中山大学学生会
华南理工大学学生会

暨南大学学生会

华南农业大学学生会

南方医科大学学生会

广州中医药大学学生会

华南师范大学学生会

广东工业大学学生会

广东外语外贸大学学生会

汕头大学学生会

广东财经大学学生会

广东海洋大学学生会

广东药学院学生会

广东技术师范学院学生会

广州大学学生会

深圳大学学生会

韶关学院学生会

广东金融学院学生会

广东轻工职业技术学院学生会

阳江职业技术学院学生会

中山大学研究生会

华南理工大学研究生会

暨南大学研究生会

华南农业大学研究生会

南方医科大学研究生会

华南师范大学研究生会

广东实验中学学生会

广州市执信中学学生会

广东省机械高级技工学校学生会

珠海市高级技工学校学生会

梅县东山中学学生会

东莞市东城职业技术学校学生会

江门市第一中学学生会
附件4：
交通指引

一、公交车
1.从天河汽车客运站走约130米到天河客运站总站坐303路(坐6站)、252路(坐8站)到广州大道中站1转乘183路(坐3站)到珠江宾馆站下。走约540米到珠江宾馆。
2.从广州火车站步行270米到市客运站（广州火车站）站坐225路（坐7站）到珠江宾馆站下车。
3.从广州东站步行240米到广州火车东站总站坐183路（6站）到珠江宾馆站下车。
二、地铁
乘坐地铁三号线，到珠江新城站B1出入口下。走到位于另一条路(华利路)的市政务服务中心站转乘42路(坐3站)到珠江宾馆站下。走约540米到珠江宾馆。
PAGE
2